Y o
-ﬁ- ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

BLACA ANCHA

FECHA EMISION PAGINA
[ COENTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 09.11.2004 1
HRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

B471922

+--

COLADA

147462

147454

COLADA
1474562
147462
147464
147464

147464

COLADA
147462
147462
147464
147464
147464
147464
COLADA
47462
147482
la7a84
la73a64
147464

147464

ESPECIFICACION

ASTM A3I6/ASME 5A3& EDOL1 ADRDD.

ASTM RAl6/ASME S5A36é EDDL1 ADO3.

BOHON .
301Q
agen
3030
3950

4930

FCHGH .
3030
19540
igaq
ide0
ig7ra
3aso0
PCHOMN .
343qQ
350
3040
3060
3079

1094

NO.FLACA
59540441
93540461
35540531
95540661

33541501

NGO . PLACA
95540631
F9540641
99540591
25540621
25540651
99540671
RO . PLACA
99540631
39540641
39540531
599540621
9540651

93540671

0.18%

g.192

My P 5
0.820 D.0i7 0.490%
b.830 0.018 9.408

ESPESORIRIg. )
1.00¢00
1.0400
1.000¢0
1.0000

1.2500

ESFESOR(Plg.}
1.¢000
1.0000
1.0000
1.0000
1.00040
1.0G00
ENTREGQA
1900604157
1900634157
1000604157
1000604157
1000804157

1200&04157

L.ELASTICO
42,015 (KEL)
41.435(KB5L)
43,287 {K51)
44.053 (K51}

42 . B94 (K51}

ANCHO [Plg.)
96.0000
46.0000
%6.0000
35.0000
F6.0000
HE.0000
FED.CLIENTE
1000005734
100000534
100000534
100000534
100000534

1060000534

COMPOSICION QUIMICA

5I co
a.174d U.040
4.17a D.030

PRUERAS AL PRODUCTC
R.TENSION
71.01% (K5I}
T1.557 (K5I}
75.977{K51)
T5.233 (K5I}
71.665{KSIL}

PRODUCTD EMBARCADD
LARGD {1y .)
48%. 0000
480.00Q00
48¢.0000
8. 0000
484, 0009

480.0000

FIN DE DATOS

CR
a.030

d.030

XELOH.
ZE (N
274K
270%)
251(%)]
281{%)

NORMA
h-5
A-§
A-6
h-6
A-8

h-6

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLD GON B CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEFTAMOS EL DOCUMBNTO ORIGINAL,

MI
g9.949

0.0449

M
p.o0%

o.qo10

T.ELDNG.

0.01313

0.934

DIR.
30
)
a0
30

90

FEDIDO

0000061003
4000061003
4000061003
QOgOE1INO3
0QOHGEL0a3

0000GBE10G2

PARTIDA
¢0015d
000150
000150
0001540
0o01540

ooU1lsd

EMITIO : 50344804

CT-53.F-02-A



